Die Bücher sind nach den 22 banci a parte orientis und 24 banci a parte occidentis verzeichnet, worauf folgt: Isti libri Infra scripti sunt in caffa que sub tabulif sita est, ferner f. 14^b: Isti libri reperti sunt im (sic) camera magistri Johannis Caroli. — Signaturen der Bücher, welche die Stelle auf dem bancus genauer angeben würden, fehlen.

569. *Bibliothek von S. Spirito. 1450—1451.*

a) (fol. 16^a) Istud est Inuentarium libererie conuentus fratrum sancti spiritus de florentia ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini Ordinatum per Reuerendum sacre theologie professorem Magistrum vrbanum de florentia. priorem conuentus Et Reuifum per Venerabilem

¹⁾ Codices tantum membranacei manu exarati indicantur et saepe quidem imperfecte, aut depravate et corrupte; et in varias classes distribuuntur, quum ipse bifariam divisus sit et duobus distinctis asseribus adfixus. Ipse quidem breves quasdam Adnotationes diverso charactere exaratas alicubi adscripsi, intellectus gratia; et notandum est, horum codicum quosdam iam perisse, nec amplius extare. (Lami a. a. O., pg. 1416—18.)

²⁾ Auf dem Rücken steht unrichtig: ,Libreria 1500‘.

virof videlicet per Reuerendum magistrum franciscum Antonij de florentia sacre theologie professorem et per venerabilem bachalarium fratrem philippum de groppantibus de florentia et per venerabilem fratrem dominicum lectorem de arimino sub anno dominij Millesimo quadringentefimo quinquagesimo die prima Augusti.

Inc.: Item Et Inprimis ad manum dexteram In primo bancho .A.
Vna biblia completa cum omnibus suis Requisitif, coperta cum
corio Rubeo cuius principium deficit incipit tamen in secunda
carta: luminaria in firmamento celj, finis vero: cum omnibus
vobis Amen.

Fin.: Item in eodem bancho .z. liber xvij femcoopertus corio rubeo
in quo est doctrinale cuius principium: Scribere clericulif, et
finis in penultima carta operif: Vult oliopomenon etc.

Et sic est finis inventarij librarie maioris sancti spiritus
de florentia continuatj et completj tempore magistrj iacobj de
florentia prioris conuentus et scriptj per Reuerendum magistrum
fanem de marcialla et per unerabilem uirum fratrem domini-
cum de artimino facre theologie bachalarium die XV octobris
1451. (fol. 37^a)

b) (fol. 37^b) Istud est Inuentarium parue librerie conuentus Sancti
spiritus de florentia. In quo Scribentur omnes librj. qui ibi reperientur.
Factum et inceptum die XX^a. mensis Septembbris. M^o. CCCC^o. Iij: tem-
pore magistri jacobi¹⁾ tunc temporis prioris eiusdem conuentus. Scriptum
per me magistrum Santem de marcialla. Et Vifum per baccalarium
fratrem dominicum de artimino.